
一般財団法人

日本みち研究所

第1回オンラインセミナー：「新春講話会」開催のご案内

平素は当研究所に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
新型コロナウイルスの収束の見えない状況の中で、 この度、日本みち研究
所では、定期的にオンラインセミナーを開催し、今まで培ってきた知見等を、
広く情報発信していく運びとなりました。
試みの第一回目として、年頭に行っている理事長の「新春講話会」をオン
ラインにて開催いたしますので、ご案内申し上げます。
お忙しい折とは存じますが、ご参加につきまして、ご検討いただければ幸い
です。

◆講話会に関するお問合せ先◆

一般財団法人日本みち研究所 調査部企画調整グループ 降幡、栗山

E‐mail ：michisemi@rirs.or.jp

注意事項

講 話 道路の大変革期における長期ビジョン
２０４０年、道路の景色が変わる

一般財団法人 日本みち研究所 理事長 石田東生

日 時 令和3年1月12日（火） 14：00 ～ 15：00

配 信 オンライン※

●ライブ配信（開催15分前よりアクセス可能）
下記ＵＲＬよりお申し込み下さい。
https://zoom.us/webinar/register/WN_pd-lM1nITYOyHQKuk4_roA

●オンデマンド配信
配信アドレス等は、後日、みち研HPにてお知らせいたします。

ライブ配信に接続できなかった方は、後日、オンデマンド配信にてご視聴いた
だけます。

• 傍聴人数に限りがあるため、各社10名までとさせていただきますので、ご
調整下さい。

• 質問はQ&A機能を使用して下さい。
• 講話会の録音・録画等は、禁止といたします。

※みち研オンラインセミナーは、ライブ及びオンデマンドにて配信予定です。
ただし、第1回については、当財団関係者のみのライブ配信とさせて頂いて
おりますことをご了承下さい。


